12 Etapa CKDF 2022

Qualify

Cadete/Mirim

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:04:25

Brasilia - DF 0,000 Km

-

19/03/2022 08:00
| H B

BN

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(105) LUIZ FELIPE (31) ENRICO QUEIROGA
1 56.980 +13.505 8:06:18.693 1 49.506 +3.243 8:06:13.413
2 45.826 +2.351 8:07:04.519 2 47.735 +1.472 8:07:01.148
3 44.687 +1.212 8:07:49.206 3 47.252 +0.989 8:07:48.400
4 45.299 +1.824 8:08:34.505 4 46.263 8:08:34.663
5 44.102 +0.627 8:09:18.607 5 46.773 +0.510 8:09:21.436
6 43.782 +0.307 8:10:02.389 6 1:39.118 +52.855 8:11:00.554
7 43.475 8:10:45.864
8 43.798 +0.323 8:11:29.662 (211) ENZO PIRES
1 54.478 +7.856 8:06:28.294
(21) PEDRO SANTA ROSA 2 49.395 +2.773 8:07:17.689
1 47.379 +3.758 8:06:05.790 3 48.214 +1.592 8:08:05.903
2 45.789 +2.168 8:06:51.579 4 47.750 +1.128 8:08:53.653
3 45.338 +1.717 8:07:36.917 5 47.079 +0.457 8:09:40.732
4 44.600 +0.979 8:08:21.517 6 46.765 +0.143 8:10:27.497
5 44.661 +1.040 8:09:06.178 7 46.622 8:11:14.119
6 44.090 +0.469 8:09:50.268 8 58.582 +11.960 8:12:12.701
7 43.621 8:10:33.889
8 43.798 +0.177 8:11:17.687 (38) LUCAS HIDA
9 44.299 +0.678 8:12:01.986 1 47.781 +2.974 8:06:08.180
2 46.191 +1.384 8:06:54.371
(14) NOAH RICO 3 45.905 +1.098 8:07:40.276
1 47.040 +2.986 8:06:03.486 4 49.694 +4.887 8:08:29.970
2 45.617 +1.563 8:06:49.103 5 45.337 +0.530 8:09:15.307
3 45531 +1.477 8:07:34.634 6 44.807 8:10:00.114
4 44.616 +0.562 8:08:19.250 7 44,944 +0.137 8:10:45.058
5 44.233 +0.179 8:09:03.483 8 45.289 +0.482 8:11:30.347
6 44.069 +0.015 8:09:47.552
7 44.533 +0.479 8:10:32.085
8 44.054 8:11:16.139
9 47.270 +3.216 8:12:03.409
(22) DANIEL GONCALVES
1 47.354 +3.273 8:06:05.472
2 45.795 +1.714 8:06:51.267
3 45.311 +1.230 8:07:36.578
4 44,727 +0.646 8:08:21.305
5 45.110 +1.029 8:09:06.415
6 44.219 +0.138 8:09:50.634
7 44.081 8:10:34.715
8 44.408 +0.327 8:11:19.123
9 44.446 +0.365 8:12:03.569
(7) MARCOS CRUZ
1 47.334 +3.209 8:07:47.777
2 45.868 +1.743 8:08:33.645
3 45.419 +1.294 8:09:19.064
4 45.447 +1.322 8:10:04.511
5 44.125 8:10:48.636
6 44.200 +0.075 8:11:32.836
(5) ALVARO MARTINS
1 58.640 +13.272 8:06:28.440
2 49.349 +3.981 8:07:17.789
3 55.948 +10.580 8:08:13.737
4 46.555 +1.187 8:09:00.292
5 45.957 +0.589 8:09:46.249
6 45.981 +0.613 8:10:32.230
7 45.368 8:11:17.598
8 51.772 +6.404 8:12:09.370
(28) ENZO MACEDO
1 47.375 +1.684 8:06:03.155
2 45.691 8:06:48.846
3 46.276 +0.585 8:07:35.122
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
. ESCADINHA
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS cronome.tragem
Esportiva

Impresso: 19/03/2022 08:23:26




